.,

; 	 Estado de Goias
Município de Alto Paraíso de Goiás

e

Munpo
Gabinete do Prefeito

Alto Paraíso de Goiás 	 •
4 80R4 E 4CORA

Portaria n °. 5.712/2020 de 03 de novembro de 2020.

Altera dispositivo da Portaria n°
5.639/2020, Concede Férias a Servidores
e dá outras providências.

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINHO MENDES DA SILVA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:
Art. 1°. Alterar dispositivo da Portaria n.° 5.639/2020 que Concede Férias aos

servidores abaixo relacionados, no período compreendido de 01/08/2020 a 30/08/2020, que
passa a vigorar com a seguinte redação:

NOME CPF: CARGO
Aline Pereira dos Santos 023.367.131-52 Técnico de Enfermagem
Amanda Santos Rodrigues 081.484.451-09 Divisão de Compras
Anália de Sousa Fagundes Barbosa 424.660.321-04 Agente Comunitário de Saúde
André Pereira dos Santos 591.511.451-20 Agente de Serviços Gerais 1
Antônio Rodrigues de Souza 154.015.531-53 Motorista 1
Carlos Eduardo Cardoso Ramalho
Pinto

018.450.448-19 Secretário Municipal

Delma Moreira Garcez 573.734.261-15 Agente Comunitário de Saúde
Eli Junho Alves Pinto 649.498.501-72 Agente de Vigilância 1
Eliane Ferreira de Almeida 741.865.071-04 Agente de Serviços de Higiene e

Alimentação 1
Eunice Cardoso de Oliveira 664.290.131-20 Auxiliar de Enfermagem 1
Gabriela Silva dos Santos 002.410.890-18 Técnico de Enfermagem
João Dias Pereira 351.329.731-91 Divisão de Apoio Administrativo
Joelma Lopes da Silva 602.091.941-20 Agente de Serviços de Higiene e

Alimentação 1
José Antônio de Sousa 369.208.351-34 Agente de Serviços Gerais 1
Juedir Ribeiro de Almeida 553.534.951-87 Agente de Serviços Gerais 1
Levi Laranjeira Gomes 036.468.601-46 Divisão de Agricultura
Maria de Fátima Ferreira dos Santos 586.976.401-72 Auxiliar de Enfermagem 1
Maria Nilsa Ferreira dos Santos 918.321.441-00 Agente Comunitário de Saúde
Nazir de Melo Coutinho 805.093.711-91 Agente de Vigilância 1
Raquel Alves Cruvinel 005.617.781-08 Assessoria de Finanças
Rosana Aparecida Campos Ribeiro 827.160.131-87 Agente de Serviços de Higiene e

Alimentação 1
Rosimar Santana Ferreira 812.544.901-91 Porteiro
Rossany Cacholi Pignaton 758.712.977-49 Odontólogo 1
Rozincide Moreira da Silva 932.561.751-04 Agente Comunitário de Saúde

Página ide 2
Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco n 0  01 - Centro - CEP 73.770-000

Fone/Fax: (62) 3446-1 249 - site: atoparaiso.go.gov.br  - CNPJ: 01740.455/0001-06

• 	 •: 	 ONO 41i 4,

Estado de Goiás .4. 	 . 	.

Município de Alto Paraíso de Goiás
o 2,0  Gabinete do Prefeito

Município d~e~
Alto Paraíso de Goiás 	 1 1 •

A MORA IACORA

Àrt. 20.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 30/07/2020, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás, aos 03 dias do mês de
novembro do ano de 2020.

Prefeito

Certidão
Registrado em livro
Próprio, afixado no
Placard de publicidade
Data supra.

Página 2 de 2
Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco n 2  01 - Centro - CEP 73.770-000

Fone/Fax: (62) 3446-1249 - site: qltoparaiso.go.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06